

841A (840A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842A (840A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843A (840A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845A (844A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846A (844A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847A (844A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации</i>																							
849A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850A (849A)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																							
851	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																							
853	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение №5</i>																							
855	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856A	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857A (856A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858A (856A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859A (856A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860A (856A)	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

883A (879A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
884A (879A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
885A (879A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
886A (879A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Травмотолого-ортопедическое кабинет</i>																							
887	Врач-травмотолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет
888	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет
ГБУЗ «ДГП № 39 ДЗМ» (125252, г. Москва, пр-д Березовой рощи, д. 2)																								
	<i>Кабинет детской хирургии</i>																							
889A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет
890A (889A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет
891A (889A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет
ГБУЗ «ДГП №39 ДЗМ», Филиал №3 (127015, г. Москва, ул. Вятская, д. 37)																								
	<i>Кабинет детской хирургии</i>																							
892	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет

Дата составления: 19.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части

(подпись)

Ипатов Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(подпись)

Аймедова Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Никитина Ольга Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Председатель
профсоюзного комитета

(подпись)

Костикова Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Тайлаков Виталий Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Саркисова Элина Эдуардовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.11.2024
(дата)